
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.57.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                   13 972,64 zł  

- Dz.750 rozdz. 75011 § 2010                                                                                          9 849,22 zł z tytułu dotacji 
celowej – finansowanie zadań z zakresu adm. rządowej

– dowody osobiste , ewidencja ludności

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                       4 123,42 zł z tytułu dotacji 
celowych -jednorazowe świadczenie  z tytułu urodzenia  dziecka niepełnosprawnego

§ 2. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           60 771 624,88 zł                                                                 
w tym zadania zlecone  8 653 669,18 zł

2) Wydatki                                                                                                           66 490 912,48 zł                            
w tym : zadania zlecone 8 653 669,18 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                                        
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł     oraz  wolnych 
środków 1 532 774,60 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A1C4F9DA-5F9F-40B4-8C64-D259F75D27DB. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Zarządzenia .Nr KW.0050.57.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia  23 maja 2018 r. 

 

 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 9 849,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 849,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 317,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 101,89 

855   Rodzina 4 123,42 

 85502  Karta Dużej Rodziny 4 123,42 

  3110 Świadczenie społeczne 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,42 

   Ogółem 13 972,64 

 

 

 

 

Id: A1C4F9DA-5F9F-40B4-8C64-D259F75D27DB. Podpisany Strona 2



                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.57.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 23 maja 2018 r. 

 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin 10 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 10 000,00  

 75075  Promocja jst 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 75095  Pozostała działalność  15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 500,00 1 500,00 

 75416  Straż gminna 1 500,00 1 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 105,56 15 105,56 

 80101  Szkoły podstawowe 9 847,07 15 105,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 905,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 847,07  

  4260 Zakup energii  2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2 109,86  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

2 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109,86  

 80110  Gimnazja 2 000,95  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

1 600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,95  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 477,69  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 477,69  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

669,99  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69,99  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 030,00 1 030,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 030,00 1 030,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

1 030,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 030,00 

   Ogółem 32 635,56 32 635,56 

 

Id: A1C4F9DA-5F9F-40B4-8C64-D259F75D27DB. Podpisany Strona 3


		2018-05-30T13:07:44+0200
	Radosław Głażewski




